
Zarządzenie Nr 0151/36/08
Wójta Gminy Krzyżanowice - Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 02 czerwca 2008 roku

w sprawie ogłoszenia II publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Chałupkach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zmianami), art. 39 ust.2, 
art. 67 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. Nr 46 z 2000r., poz. 543 z późn. zmianami) oraz Zarządzenia Wójta Gminy 
Krzyżanowice nr 0152/12/2005 z dnia 24.01.2005r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
organizowania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Krzyżanowice.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeprowadzić II publiczny przetarg ustny nieograniczony na  sprzedaż 
nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 244/55 k.m.1 o powierzchni 0.0628 ha 
zapisanej w kw nr 35521 położonej w Chałupkach

§ 2

Cenę wywoławczą ustalić w wysokości 19.400,00 zł (brutto)

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście, a wykonanie 
powierzam podinspektorowi ds. geodezji  i gospodarki gruntami

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


